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HANKEKUVAUS

Seitsemänkerroksisen asuinkerrostalon rakentaminen

As. Oy Vantaan Theia

Kaava-alueesta 002399 Laajaniitynkuja 5 on tehty asemakaavan ja tonttijaon muutos
(Kortteli 17558), joka on hyväksytty kaupunginvaltuustossa 8.4.2019. Kaavamuutokseen
liittyy kaavaselostus 002399 Laajaniitynkuja 5, Martinlaakso (Vantaan kaupunki,
Maankäytön, rakentamisen ja ympäristön toimiala, Kaupunkisuunnittelu, 21.08.2017).

Rakennus on seitsemänkerroksinen asuinkerrostalo, jolla on yhteinen porraskäytävä
viereisten yhtiöiden kanssa (As. Oy Vantaan Iris, As. Oy Vantaan Ceres, As. Oy Vantaan
Diana) ja rakennuksista muodostuu yhtenäinen rakennuskokonaisuus.

Liittyy rakennuslupahakemuksiin xx-xxxx-20-A (As. Oy Vantaan Iris), xx-xxxx-20-A (As.
Oy Vantaan Ceres) sekä xx-xxx-20-A (As. Oy Vantaan Diana).

Asuinrakennuksen kokonaisala on 2909 m². Kerrosala on 2849 m², josta varsinaista
asemakaavanmukaista asuntokerrosalaa on 2069 m², asemakaavan sallimaa muuta
kerrosalaa, taloteknisiä kuiluja ja hormeja on 41 m², yleisiin tiloihin avautuvia teknisiä tiloja
on 24 m², asumista palvelevia tiloja (kerrosluvun estämättä) on 200 m², porrashuoneiden
15 m²:n ylittävä osuus on 334 m², väestönsuoja on 83 m² ja ulkoseinän 250 mm
paksuuden ylittävä osuus on 98 m². Muuta kokonaisalaa on 60 m², asuntoparvet.

Asemakaavan mukaan autopaikkoja on varattava vähintään 1 ap/130 k-m²
asuinkerrosalaa kohden. Suunnitelman mukainen autopaikkojen määrä on 15 kpl.
Autopaikkalaskelman mukaan autopaikkoja varataan 15 kpl kiinteistön 92-17-558-1
pysäköintilaitoksesta.

Asemakaavan mukaan polkupyöräpaikkojen määrä on mitoitettava rakennusvalvonnan
yhtenäisen käytännön mukaisesti (1h-2h+k 1,5 kpl/asunto, 3h+k 2,0 kpl/asunto).
Suunnitelman mukainen polkupyöräpaikkojen määrä on 76 kpl, joista 29 pp-paikkaa
sijaitsevat ulkoiluvälinevarastoissa tässä talossa. 47 pp-paikkaa sijaitsevat
naapurikiinteistön (As. Oy Vantaan Diana) ulkoiluvälinevarastoissa.

POIKKEAMISET

Asuntokerrosalan ylitys: sallittu 1945 k-m², rakennetaan 2069 k-m². Ylitys 124 m² (6,4
%). Ylitys parantaa asuntojen huoneistopohjien mitoituksen toimivuutta.

Suunnitelmassa rakennus ylittää vähäisesti vähäisesti asemakaavan mukaiset
rakennusalueen rajat (6 m², rakennusalan koko 545 m², ylitys 1,1 %). Rakennusta on
käännetty sille määrätystä rakennusalueen rajasta, jotta 8 metrin etäisyys etelän
puoleiseen rakennukseen toteutuu.

Naapuriyhtiön (As. Oy Vantaan Diana) kanssa yhteisen väestönsuojan laskenallisen suoja-
alan tulee olla 73,6 m². Suunnitelmassa suoja-ala on 67,5 m². Vajaus 6,1 m².
Väestönsuoja on sijoitettu kantavien rakenteiden suhteen tarkoituksenmukaisesti.

Poikkeukset ovat vähäisiä ja kaupunkikuvallisesti sekä toiminnallisesti perusteltuja.

Uusia asuntoja rakennetaan 47 kpl. 1. kerroksessa sijaitsee asuinhuoneistoja,
irtaimistovarastoja, ulkoiluvälinevarastoja sekä tekniset tilat. 7. kerrokseen sijoittuvat iv-
konehuone, irtaimistovarastoja sekä asuntoparvia.

1. kerroksessa sijaitseva väestönsuoja on yhteinen naapuriyhtiön (As. Oy Vantaan Diana)
kanssa.

Hakemuksen yhteydessä on esitetty alustava selvitys tehtävistä yhteisjärjestelyistä ja
rasitteista.
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Päiväys

Datum Baskartbladens  nummer

DETALJPLANEBETECKNINGAR OCH -BESTÄMMELSER:

Kaava-alueen  numero

Planområdets  nummer

  

 

ASEMAKAAVAMERKINTÖJÄ  JA  -MÄÄRÄYKSIÄ:

TONTTIJAKO TOMTINDELNING

osoitettu. annat  bestämts.

dittava  erillinen  tonttijako, ellei  kaavamerkinnöin  ole toisin
Tämän  asemakaavan  alueella  oleviin  kortteleihin  on  laa- För kvarteren  på  denna  detaljplans  område  skall  en  se-

parat  tomtindelning  göras,  om  inte via  planbeteckningar

Pohjakarttalehtien  numerot

3 m  kaava - alueen  rajan  ulkopuolella  oleva  viiva. Linje  3 m  utanför  planområdets  gräns.

685491

Korttelin,  korttelinosan  ja  alueen  raja. Kvarters-,  kvartersdels-  och  områdesgräns.

Osa - alueen  raja. Gräns  för  delområde.

Kryss  på  beteckning  anger  att  beteckningen  slopas.Risti  merkinnän  päällä osoittaa merkinnän poistamista.

Kaupunginosan  numero. Stadsdelsnummer.17
Kaupunginosan  nimi. Stadsdelens  namn.

Korttelin  numero. Kvartersnummer.

Rakennusoikeus  kerrosalaneliömetreinä. Byggnadsrätt  i  kvadratmeter  våningsyta.

Roomalainen  numero  osoittaa rakennusten, rakennuk-

sen  tai  sen  osan  suurimman  sallitun  kerrosluvun. i  byggnader,  byggnad  eller  del  därav.

Romersk   siffra  anger  största   tillåtna  antal  våningar

Rakennusala. Byggnadsyta.
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Roomalainen  numero  osoittaa rakennusten, rakennuk-
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Kimmo Junttila

Kaupungingeodeetti / Stadsgeodet

Kaupunkimittaus Stadsmätning

N2000.

Plankoordinatsystemet Tasokoordinaatisto

ETRS-GK25,

korkeusjärjestelmä 

ETRS-GK25,

N2000.

höjdsystemet

Asemakaavan pohjakartta  täyttää 

sille asetetut vaatimukset.

Baskartan  för detaljplanen uppfyller de krav

som ställs på den.

AK Asuinkerrostalojen  korttelialue. Kvartersområde  för  flervåningshus.

Tomtgräns och -nummer enligt bindande tomtindelning.Sitovan  tonttijaon  mukaisen  tontin  raja  ja  numero.4

vih Gröntak.Viherkatto.

Pysäköimispaikka. Parkeringsplats.p

osa. 

Ohjeellinen  leikki- ja  oleskelualueeksi varattava alueen Riktgivande  del av område som skall reserveras för lek

och utevistelse.
le

Auton säilytyspaikan rakennusala. Byggnadsyta för förvaringsplats för bil.a

Byggnadsyta för förvaringsplats för bil där den romerska 

siffran anger största tillåtna antal bilplan.

Auton  säilytyspaikan  rakennusala,  jossa  roomalainen
a

numero osoittaa autotasojen suurimman sallitun määrän.

Del  av  område  som  bör  planteras.Istutettava  alueen  osa.

Rakennusoikeus

yhteisiä saunatiloja ja oleskeluterassi.

Korttelin korkeimman talon kattokerroksessa tulee olla 

gemensamma bastu-utrymmen och vistelseterrass.

På takvåningen i kvarterets högsta hus ska det finnas 

stiger 15 m², om trapphusen har naturligt ljus.

varje våning byggas den del av trapphusen som över-

Utöver den i detaljplanen anvisade våningsytan får på 

Byggnadsrätt

paikkoja eikä väestönsuojaa.

Edellä mainitut lisärakennusoikeudet eivät mitoita auto-

bilplatser eller skyddsrum.

Ovannämnda ytterligare byggrätter dimensionerar inte 

Julkisivut Fasader

Mahdollisia elementtisaumoja ei saa näkyä. Eventuella elementfogar får inte synas.

nassa kahta eri väriä.

kaisen porrashuoneen kohdalla  käytetään pystysuun-

materiaalien tulee vaihdella koko talossa  niin, että  jo-

käyttää rakennusalan koko pituus ja  julkisivuvärien tai 

Kuusikerroksisella rakennusalalla rakentamiseen tulee 

att vertikalt används två olika färger för varje trapphus.

fasadfärgerna eller material ska varieras i hela huset så,

hela byggnadsytans längd användas för byggande och 

För byggandet på byggnadsyta med  sex våningar  ska 

tään muista kerroksista.

Alimman kerroksen julkisivun tulee poiketa käsittelyl-

våningarna.

Fasaden i nedersta våningen ska skilja sig  av de andra 

Kulmahuoneistojen tulee avautua kahteen suuntaan.

Parvekkeet on lasitettava. Balkongerna skall inglasas.

Piha Gårdsplan

bevaras om möjligt och de ska skyddas under byggandet.

På tomten ska vara träd och buskar frodigt, stora träd ska 

rajattava pergolalla,  joka on  istutettava köynnöksin.

taa  puoliksi  maantason  alle ja  pysäköintilaitos  on 

Pysäköintilaitoksen alempi pysäköintitaso tulee sijoit-

med slingerväxter.

talten  ska  gränsas  med pergola som  ska planteras 

eras  till hälften  under marknivån och  parkeringsans-

Nedre parkeringsnivån i parkeringsanstalten ska plac-

pihaa ja Raiviopolkua vastaan.

ja rajattava joko pylväshaavoin tai pylvästammin muuta 

Pysäköintialue on istutettava mahdollisimman rehevästi 

nan gårdsplan och Rödjestigen.

ligt och gränsas med pelaraspar eller pelarekar mot an-

Parkeringsområdet ska planteras som frodigt som möj-

aidata.

Pihan tulee olla korttelin yhteiskäytössä eikä sitä saa 

det får inte inhägnas.

Gårdsplan ska vara kvarters gemensam användning och 

Hulevesiä tulee viivyttää. Dagvatten ska fördröjas.

Autopaikat saa sijoittaa tonttijaosta riippumatta. Bilplatser får placeras oberoende av tomtindelningen.

asuinkerrosalaa.

Autopaikkoja on varattava vähintään 1 ap / 130 k-m².

dsvåningsyta.

Bilplatser ska reserveras minst 1 bp / 130 m².-vy bosta-

osa. ledning.

Ohjeellinen  maanalaista  johtoa  varten  varattu  alueen Riktgivande  del av  område reserverad för underjordisk 

ajo Ajoyhteys. Körförbindelse.

t Rakennusala,  jolle  saa  sijoittaa  talousrakennuksen. Byggnadsyta  där  ekonomibyggnad  får  placeras.

Aluearkkitehti / Områdesarkitekt

Kaupunkisuunnittelu

Timo Kallaluoto

Stadsplaneringen

Maankäytön, rakentamisen ja ympäristön

toimiala

Verksamhetsområdet för markanvändning, byggnad

och miljö

määräyksen.

Alleviivaus osoittaa ehdottomasti käytettävän kaava-

villkorligen  skall  tillämpas.

Understreckningen  anger  planbestämmelse  som o-

Ohjeellinen rakennukseen jätettävä kulkuaukko. Riktgivande genomfartsöppning i byggnad.

luvun ja rakennusoikeuden estämättä.

kunto-, kerho- ja teknisiä tiloja ja porrashuoneen kerros-

Ylimmän kerroksen yläpuolelle saa osin rakentaa sauna-, 

hus utöver våningsantalet och byggnadsrätten.

ditions-,  klubb- och tekniska utrymmen och ett trapp-

Ovanför övervåningen får  delvis  byggas bastu-, kon-

Byggnaderna ska presenteras högklassiskt arkitektur.

värejä ja aukotusta.

käyttäen arkkitehtuurin keinoja, kuten materiaaleja, 

Korttelin eri rakennusten julkisivujen tulee olla erilaisia 

toniska medel som material, färger och öppningar.

Byggnadsfasaderna bör vara olika med hjälp av arkitek-

intryck.

Fasaderna i markplanet ska ge ett öppet och funktionellt 

nallinen vaikutelma.

Maantasokerrosten tulee  antaa avonainen ja toimin-

tulee varustaa näyteikkunoin.

taa yhteiskäyttötiloja jokaiseen rakennukseen ja ne 

Laajaniitynkujan ja Laajaniitynpolun varrelle tulee sijoit-

ska utrustas med skyltfönster.

ceras gemensamma utrymmen i varje byggnad och de 

Längs Bredbergsgränden och Bredbergsstigen ska pla-

tulee istuttaa puin ja pensain.

puoliksi maan alle ja siinä tulee olla viherkansi, joka 

Autohalli (asemakaavassa autokatos) tulee sijoittaa 

buskar.

och ha ett grönt däck som planteras med träd och 

Bilhall (i detaljplan bilskydd) ska vara halvt underjordiskt 

valvonnan yhtenäisen käytännön mukaisesti.

Polkupyöräpaikkojen määrä  on mitoitettava rakennus-

tillsyns enhetlig praxis.

Antalet cykelplatser  ska dimensioneras enligt byggnads-

Kulmaparvekkeiden tulee avautua kahteen suuntaan. Hörnbalkongerna ska öppnas mot två riktningar.

poikkeava.

olla arkkitehtuuriltaan  muista  rakennuksista  selvästi 

sena  kiinnekohtana. Rakennus ja  sen  huippu  tulee 

punkimaisemassa ja  tulee  käsitellä  kaupunkikuvalli-

Korkein talo  sijaitsee  kadun päätteenä ja näkyy kau-

keiden vaikutelma.

julkisivun tapaan  ja  antaa sisäänvedettyjen parvek-

Uudisrakennuksissa parvekejulkisivu  tulee käsitellä 

Kortteli 17558. 

Kortteli 17558. Kvarteret 17558 

Stadsdel  17, Mårtensdal

vih

Rakennusten tulee edustaa korkeatasoista arkkitehtuuria.

tiloja yhteensä enintään 480 k-m².

tontille 3 saa sijoittaa päiväkoti-, palvelu- ja muita vastaavia 

Kaavassa annetun rakennusoikeuden ja kerrosluvun lisäksi

högst 480 m²-vy.

vice- och andra motsvarande utrymmen, tillsammans 

våningsantal får på tomten 3 placeras daghems-, ser-

Utöver den i detaljplanen angiven  byggnadsrätt  och 

tai poltettu tiili.

Muiden rakennusten julkisivumateriaalin tulee olla rappaus

suojattava rakennusaikana.

ta on mahdollisuuksien mukaan säilytettävä ja ne on 

Tontilla tulee olla rehevästi puita ja pensaita, isoja pui-

laskelma on esitettävä  rakennuslupahakemuksessa.

Tontin  vihertehokkuuden  tulee  olla  vähintään 0,80, 

tenkin 35 dB.

tulee  olla  vähintään 32 dB,  uudisrakennuksissa kui-

Asuntojen ääneneristävyyden   L lentomelua vastaan 

riktningar.

Lägenheterna i byggnadernas hörn skall öppnas mot  två 

ger.

ma sätt som fasaden och ge intrycket av indragna  balkon-

I nybyggnaderna balkongfasaden ska behandlas  på sam-

minst 32 dB, i nybyggnader dock 35 dB.

Bostädernas  ljudisolering    L  mot flygbuller  ska vara

ska presenteras i byggnadslovsansökan.

Tomtens grönfaktor ska  vara minst 0,80, beräkningen 

lisäksi, jos porrashuone on luonnonvaloinen.

roksessa rakentaa asemakaavassa osoitetun kerrosalan 

Porrashuoneiden 15 m²  ylittävän osan saa kussakin ker-

kaavassa annetusta rakennusoikeudesta. 

mista palvelevia tiloja ja liiketiloja enintään 15 % asema-

tus-, yhteis-, varasto-,  väestönsuoja- ja  vastaavia  asu-

kennusalalle saa sijoittaa sauna-, kunto-, kerho-, harras-

Asemakaavassa  annetun  rakennusoikeuden  lisäksi ra-

planen.

högst 15 % av den byggnadsrätt som är angiven i detalj-

utrymmen som betjänar boendet och  affärsutrymmen i 

förråds-, skyddsrums-, gemensamma och motsvarande 

gnadsytan placeras bastu-, konditions-, klubb-, hobby-, 

Utöver den byggnadsrätt angiven i detaljplan får på byg-

tai pylväshaapoja.

Laajaniitynpolkua vastaan on istutettava pylvästammia 

raspar.

Mot Brädänsstigen ska  planteras  pelarekar eller pela-

Kvarteret 17558. 

ning eller bränt tegel.

För andra byggnader  ska fasadmaterialet vara  rapp-

ggnader.

ska vara arkitektoniskt klart  annorlunda  än andra  by-

en attraktion i stadsbilden. Byggnaden och dess topp

ligt i stadslandskapet och kommer att behandlas som

Det högsta huset ligger vid slutet av gatan och är syn-

kivettävä tai laatoitettava.

Kävelytiet kaduilta asuintalojen  sisäänkäynneille on 

beläggas med stenar eller plattor.

Gångvägar från gatorna till bostadshusens ingångar ska 

Vantaalla / Vanda  3.4.2019

Hyväksytty  kaupunginvaltuustossa 8.4.2019 Godkänd  av  stadsfullmäktige 8.4.2019
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	 b) tummanruskea, NCS S 6005-Y50R
	 c) okra, NCS S 2020-Y10R
	 d) tummansininen, NCS S 3020-B
4 Metalliosat, maalattu
	 a) valkoinen, RAL 9003 / RR20
	 b) punainen, RAL 3016
	 c) vihreä, RAL 6033
	 d) ruskea, RAL 8015
	 e) terrakotta, RAL 3012
	 f) keskiharmaa, RAL 1019
	 g) vaaleanharmaa, RAL 1013
	 h) sininen, RAL 5024
5 Lasi, kirkas
6 Huopakate, ruskea

Julkisivumateriaalit:

1 Tiili, taustapatinapinta
	 a) punainen tiili, musta sauma
	 b) ruskea tiili, musta sauma
	 c) vaalea punainen tiili, sauma tiilen väriin
	 d) tumma harmaa tiili, vaalea sauma
	 e) vaalea harmaa tiili, vaalea sauma
2 Betoni, maalattu
	 a) valkoinen, NCS S 0300-N
	 b) vaaleanvihreä, NCS S 1010-B90G
	 c) vaaleanpunainen, NCS S 0520-Y80R
	 d) vaaleanruskea, NCS S 2010-Y80R
	 e) vaaleanoranssi, NCS S 0515-Y50R
	 f) keskiharmaa, NCS S 1505-Y50R
	 g) vaaleanharmaa, NCS S 0502-Y50R
	 h) vaaleansininen, NCS S 1010-B
3 Betoni, struktuurimaalattu
	 a) tummanvihreä, NCS S 4010-B90G
	 b) tummanruskea, NCS S 6005-Y50R
	 c) okra, NCS S 2020-Y10R
	 d) tummansininen, NCS S 3020-B
4 Metalliosat, maalattu
	 a) valkoinen, RAL 9003 / RR20
	 b) punainen, RAL 3016
	 c) vihreä, RAL 6033
	 d) ruskea, RAL 8015
	 e) terrakotta, RAL 3012
	 f) keskiharmaa, RAL 1019
	 g) vaaleanharmaa, RAL 1013
	 h) sininen, RAL 5024
5 Lasi, kirkas
6 Huopakate, ruskea

As Oy Vantaan Diana
Rakennus C / Tontti 7

Osoite: Laajaniitynkuja 9

As Oy Vantaan Ceres
Rakennus B / Tontti 6

Osoite: Laajaniitynkuja 11

As Oy Vantaan Iris
Rakennus A / Tontti 5

Osoite: Laajaniitynkuja 13

Laajaniitynkuja 7, 9, 11, 13
Julkisivu itään (2/2)

1:200
10.9.2020
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As Oy Vantaan Theia
Rakennus D / Tontti 8

Osoite: Laajaniitynkuja 7

As Oy Vantaan Diana
Rakennus C / Tontti 7

Osoite: Laajaniitynkuja 9

As Oy Vantaan Ceres
Rakennus B / Tontti 6

Osoite: Laajaniitynkuja 11

As Oy Vantaan Iris
Rakennus A / Tontti 5

Osoite: Laajaniitynkuja 13

Laajaniitynkuja 7, 9, 11, 13
Julkisivu länteen

1:350
10.9.2020
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Julkisivumateriaalit:

1 Tiili, taustapatinapinta
	 a) punainen tiili, musta sauma
	 b) ruskea tiili, musta sauma
	 c) vaalea punainen tiili, sauma tiilen väriin
	 d) tumma harmaa tiili, vaalea sauma
	 e) vaalea harmaa tiili, vaalea sauma
2 Betoni, maalattu
	 a) valkoinen, NCS S 0300-N
	 b) vaaleanvihreä, NCS S 1010-B90G
	 c) vaaleanpunainen, NCS S 0520-Y80R
	 d) vaaleanruskea, NCS S 2010-Y80R
	 e) vaaleanoranssi, NCS S 0515-Y50R
	 f) keskiharmaa, NCS S 1505-Y50R
	 g) vaaleanharmaa, NCS S 0502-Y50R
	 h) vaaleansininen, NCS S 1010-B
3 Betoni, struktuurimaalattu
	 a) tummanvihreä, NCS S 4010-B90G
	 b) tummanruskea, NCS S 6005-Y50R
	 c) okra, NCS S 2020-Y10R
	 d) tummansininen, NCS S 3020-B
4 Metalliosat, maalattu
	 a) valkoinen, RAL 9003 / RR20
	 b) punainen, RAL 3016
	 c) vihreä, RAL 6033
	 d) ruskea, RAL 8015
	 e) terrakotta, RAL 3012
	 f) keskiharmaa, RAL 1019
	 g) vaaleanharmaa, RAL 1013
	 h) sininen, RAL 5024
5 Lasi, kirkas
6 Huopakate, ruskea

Julkisivumateriaalit:

1 Tiili, taustapatinapinta
	 a) punainen tiili, musta sauma
	 b) ruskea tiili, musta sauma
	 c) vaalea punainen tiili, sauma tiilen väriin
	 d) tumma harmaa tiili, vaalea sauma
	 e) vaalea harmaa tiili, vaalea sauma
2 Betoni, maalattu
	 a) valkoinen, NCS S 0300-N
	 b) vaaleanvihreä, NCS S 1010-B90G
	 c) vaaleanpunainen, NCS S 0520-Y80R
	 d) vaaleanruskea, NCS S 2010-Y80R
	 e) vaaleanoranssi, NCS S 0515-Y50R
	 f) keskiharmaa, NCS S 1505-Y50R
	 g) vaaleanharmaa, NCS S 0502-Y50R
	 h) vaaleansininen, NCS S 1010-B
3 Betoni, struktuurimaalattu
	 a) tummanvihreä, NCS S 4010-B90G
	 b) tummanruskea, NCS S 6005-Y50R
	 c) okra, NCS S 2020-Y10R
	 d) tummansininen, NCS S 3020-B
4 Metalliosat, maalattu
	 a) valkoinen, RAL 9003 / RR20
	 b) punainen, RAL 3016
	 c) vihreä, RAL 6033
	 d) ruskea, RAL 8015
	 e) terrakotta, RAL 3012
	 f) keskiharmaa, RAL 1019
	 g) vaaleanharmaa, RAL 1013
	 h) sininen, RAL 5024
5 Lasi, kirkas
6 Huopakate, ruskea

As Oy Vantaan Diana
Rakennus C / Tontti 7

Osoite: Laajaniitynkuja 9

As Oy Vantaan Ceres
Rakennus B / Tontti 6

Osoite: Laajaniitynkuja 11

As Oy Vantaan Iris
Rakennus A / Tontti 5

Osoite: Laajaniitynkuja 13

Laajaniitynkuja 7, 9, 11, 13
Julkisivu länteen (1/2)
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Julkisivumateriaalit:

1 Tiili, taustapatinapinta
	 a) punainen tiili, musta sauma
	 b) ruskea tiili, musta sauma
	 c) vaalea punainen tiili, sauma tiilen väriin
	 d) tumma harmaa tiili, vaalea sauma
	 e) vaalea harmaa tiili, vaalea sauma
2 Betoni, maalattu
	 a) valkoinen, NCS S 0300-N
	 b) vaaleanvihreä, NCS S 1010-B90G
	 c) vaaleanpunainen, NCS S 0520-Y80R
	 d) vaaleanruskea, NCS S 2010-Y80R
	 e) vaaleanoranssi, NCS S 0515-Y50R
	 f) keskiharmaa, NCS S 1505-Y50R
	 g) vaaleanharmaa, NCS S 0502-Y50R
	 h) vaaleansininen, NCS S 1010-B
3 Betoni, struktuurimaalattu
	 a) tummanvihreä, NCS S 4010-B90G
	 b) tummanruskea, NCS S 6005-Y50R
	 c) okra, NCS S 2020-Y10R
	 d) tummansininen, NCS S 3020-B
4 Metalliosat, maalattu
	 a) valkoinen, RAL 9003 / RR20
	 b) punainen, RAL 3016
	 c) vihreä, RAL 6033
	 d) ruskea, RAL 8015
	 e) terrakotta, RAL 3012
	 f) keskiharmaa, RAL 1019
	 g) vaaleanharmaa, RAL 1013
	 h) sininen, RAL 5024
5 Lasi, kirkas
6 Huopakate, ruskea

Julkisivumateriaalit:

1 Tiili, taustapatinapinta
	 a) punainen tiili, musta sauma
	 b) ruskea tiili, musta sauma
	 c) vaalea punainen tiili, sauma tiilen väriin
	 d) tumma harmaa tiili, vaalea sauma
	 e) vaalea harmaa tiili, vaalea sauma
2 Betoni, maalattu
	 a) valkoinen, NCS S 0300-N
	 b) vaaleanvihreä, NCS S 1010-B90G
	 c) vaaleanpunainen, NCS S 0520-Y80R
	 d) vaaleanruskea, NCS S 2010-Y80R
	 e) vaaleanoranssi, NCS S 0515-Y50R
	 f) keskiharmaa, NCS S 1505-Y50R
	 g) vaaleanharmaa, NCS S 0502-Y50R
	 h) vaaleansininen, NCS S 1010-B
3 Betoni, struktuurimaalattu
	 a) tummanvihreä, NCS S 4010-B90G
	 b) tummanruskea, NCS S 6005-Y50R
	 c) okra, NCS S 2020-Y10R
	 d) tummansininen, NCS S 3020-B
4 Metalliosat, maalattu
	 a) valkoinen, RAL 9003 / RR20
	 b) punainen, RAL 3016
	 c) vihreä, RAL 6033
	 d) ruskea, RAL 8015
	 e) terrakotta, RAL 3012
	 f) keskiharmaa, RAL 1019
	 g) vaaleanharmaa, RAL 1013
	 h) sininen, RAL 5024
5 Lasi, kirkas
6 Huopakate, ruskea

As Oy Vantaan Theia
Rakennus D / Tontti 8

Osoite: Laajaniitynkuja 7

As Oy Vantaan Diana
Rakennus C / Tontti 7

Osoite: Laajaniitynkuja 9

As Oy Vantaan Ceres
Rakennus B / Tontti 6

Osoite: Laajaniitynkuja 11

Laajaniitynkuja 7, 9, 11, 13
Julkisivu länteen (2/2)

1:200
10.9.2020



Julkisivumateriaalit:

1 Tiili, taustapatinapinta
	 a) punainen tiili, musta sauma
	 b) ruskea tiili, musta sauma
	 c) vaalea punainen tiili, sauma tiilen väriin
	 d) tumma harmaa tiili, vaalea sauma
	 e) vaalea harmaa tiili, vaalea sauma
2 Betoni, maalattu
	 a) valkoinen, NCS S 0300-N
	 b) vaaleanvihreä, NCS S 1010-B90G
	 c) vaaleanpunainen, NCS S 0520-Y80R
	 d) vaaleanruskea, NCS S 2010-Y80R
	 e) vaaleanoranssi, NCS S 0515-Y50R
	 f) keskiharmaa, NCS S 1505-Y50R
	 g) vaaleanharmaa, NCS S 0502-Y50R
	 h) vaaleansininen, NCS S 1010-B
3 Betoni, struktuurimaalattu
	 a) tummanvihreä, NCS S 4010-B90G
	 b) tummanruskea, NCS S 6005-Y50R
	 c) okra, NCS S 2020-Y10R
	 d) tummansininen, NCS S 3020-B
4 Metalliosat, maalattu
	 a) valkoinen, RAL 9003 / RR20
	 b) punainen, RAL 3016
	 c) vihreä, RAL 6033
	 d) ruskea, RAL 8015
	 e) terrakotta, RAL 3012
	 f) keskiharmaa, RAL 1019
	 g) vaaleanharmaa, RAL 1013
	 h) sininen, RAL 5024
5 Lasi, kirkas
6 Huopakate, ruskea

To
nt

in
 ra

ja

14°

60
°

1e1e

3d3d

4h

4h

4g

4g

5

5

4a

4a

3d

To
nt

in
 ra

ja

2h

2g

As Oy Vantaan Iris
Rakennus A / Tontti 5

Osoite: Laajaniitynkuja 13

Laajaniitynkuja 7, 9, 11, 13
Julkisivu koilliseen, A-porras

1:200
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Julkisivumateriaalit:

1 Tiili, taustapatinapinta
	 a) punainen tiili, musta sauma
	 b) ruskea tiili, musta sauma
	 c) vaalea punainen tiili, sauma tiilen väriin
	 d) tumma harmaa tiili, vaalea sauma
	 e) vaalea harmaa tiili, vaalea sauma
2 Betoni, maalattu
	 a) valkoinen, NCS S 0300-N
	 b) vaaleanvihreä, NCS S 1010-B90G
	 c) vaaleanpunainen, NCS S 0520-Y80R
	 d) vaaleanruskea, NCS S 2010-Y80R
	 e) vaaleanoranssi, NCS S 0515-Y50R
	 f) keskiharmaa, NCS S 1505-Y50R
	 g) vaaleanharmaa, NCS S 0502-Y50R
	 h) vaaleansininen, NCS S 1010-B
3 Betoni, struktuurimaalattu
	 a) tummanvihreä, NCS S 4010-B90G
	 b) tummanruskea, NCS S 6005-Y50R
	 c) okra, NCS S 2020-Y10R
	 d) tummansininen, NCS S 3020-B
4 Metalliosat, maalattu
	 a) valkoinen, RAL 9003 / RR20
	 b) punainen, RAL 3016
	 c) vihreä, RAL 6033
	 d) ruskea, RAL 8015
	 e) terrakotta, RAL 3012
	 f) keskiharmaa, RAL 1019
	 g) vaaleanharmaa, RAL 1013
	 h) sininen, RAL 5024
5 Lasi, kirkas
6 Huopakate, ruskea
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Sisäänkäynti  B- ja C-porras
NCS 2020-Y10R

Julkisivun
metalliosat,
ikkunat ja ovet
RAL1013

Harmaa tiili,
kolmanneskiven juoksulimitys

Vaalea tiili,
kolmanneskiven juoksulimitys

Tumma punainen tiili,
kolmanneskiven juoksulimitys

Ruskea tiili,
kolmanneskiven juoksulimitys

Tumma rappauksen kaltainen
maalauskäsittely
NCS 6005-Y50R

Vaalea punainen tiili,
kolmanneskiven limitys

Sisäänkäynti D-
porras

NCS 4010-B90G

Parvekekaiteiden metalliosat
RAL3012

Rappauksen kaltainen
maalauskäsittely
NCS 3020-B

Rappauksen kaltainen
maalauskäsittely
NCS 4010-B90G

Julkisivun
metalliosat,
ikkunat ja ovet
RAL5024

Julkisivun
metalliosat,
parvekkekaiteet
RAL6033

Julkisivujen
metalliosat,

parvekekaiteet
 ja säleiköt

RAL3016

Parvekekaiteet
RAL1019

Parvekkeiden
metalliosat
RAL8015

Sisäänkäynti A-
porras
NCS 3020-B

Parvekkeiden taustaseinät
NCS 0515-Y50RParvekkeen

taustaseinät
yläosissa

NCS 2010-Y80R

Parvekkeen
taustaseinät
yläosissa
NCS 1505-Y50R

Parvekkeiden
taustaseinät
yläosa
NCS 0502-Y50R

Parvekkeiden
taustaseinät
alaosa
NCS 1010-B

Parvekkeiden
taustaseinät,

yläosissa
NCS 0520-Y80R

Parvekkeiden
taustaseinät,

alaosissa
NCS 1010-B90G

Ikkunat ja ovet,
parveketaustoissa

RR20

Parveketaustat
alaosissa
NCS 0300-N

Parveketaustat
alaosissa
NCS 0300-N

Tumma rappauksen kaltainen
maalauskäsittely
NCS 6005-Y50R
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Tätä lupaa koskevat materiaalit
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Ikkunat ja ovet,
parveketaustoissa

RR20

Ikkunat ja ovet,
parveketaustoissa

RR20

Ikkunat ja ovet,
parveketaustoissa

RR20

Ikkunat ja ovet,
parveketaustoissa

RR20
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Laajaniitynkuja 7, 9, 11, 13
Julkisivumateriaalit, Theia
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